ISSF AP Mixed − Wertung − Herren I StartNr: 19
StandNr: 19 18. März 2024  11:00
ALIYEVA, Khanna #19  AZERBAIJAN I / AZERBAIJAN I
1
2
3
45
6
7
8 91011
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
2627
28
29
30
Ergebnis: 283 (296.5)
Serien: 98 95 90
Zähler: 17 9 4 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 7
Weiteste: 1825 (22.), 1824 (12.), 1763 (28.)
beste Teiler: 110.5 (1.), 205.2 (11.), 234.0 (19.)
Trefferlage: 0.96 mm rechts,  0.12 mm hoch
Streuwert: 6.99,  horizontal: 6.87,  vertikal: 7.12
1
2
3
45
6
7
8 910
Serie 1:
  10.8 *   10.0   10.2    9.3   10.4 *
  10.4 *   10.1   10.6 *    9.9   10.1
beste Teiler: 110.5 (1.), 276.0 (8.), 449.9 (5.)
Trefferlage: 1.68 mm rechts,  0.74 mm tief
Streuwert: 4.95,  horizontal: 6.29,  vertikal: 3.07
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.7 *    8.7   10.1    9.3   10.0
   9.5    9.4   10.3   10.7 *   10.5 *
beste Teiler: 205.2 (11.), 234.0 (19.), 347.3 (20.)
Trefferlage: 0.26 mm rechts,  3.89 mm hoch
Streuwert: 6.63,  horizontal: 6.37,  vertikal: 6.87
21
22
23
24
25
2627
28
29
30
Serie 3:
  10.2    8.7    8.9   10.2    9.5
   9.7    9.7    8.7    9.7   10.2
beste Teiler: 562.6 (24.), 567.4 (21.), 637.1 (30.)
Trefferlage: 0.94 mm rechts,  2.76 mm tief
Streuwert: 8.70,  horizontal: 8.41,  vertikal: 8.98
gedruckt am: 18. März 2024 11:01 ID: E015CC26 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH